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رنگ آمیزی کنید

 

امروز می توانید انرژی که در شما ایجاد می شود را با 
دوستان خود به اشتراک بگذارید. از وقت گذاشتن برای تغییر و 
تحول انرژی خود، احساس اشتباه به شما دست ندهد. اما اگر به 
هر نحوی احساس می کنید، صحبت با برخی می تواند در انرژی 
شما تأثیر بگذارد، دوری کنید. در مسیر تحقق رؤیاهایتان هستید، 
به همین دلیل توصیه می شود که در این مسیر، ابتکار عمل به 

خرج دهید. همچنین از افراد باتجربه کمک بگیرید.

امروز دنیا مانند یک مکان جادویی برای شما 
خواهد بود. احساس قدرت شخصی به شما دست خواهد داد. از 
این احساس و قدرت می توانید در راستای اهداف خود استفاده 
کنید. برای کسب درآمد بیشتر، با مشتریان خود برخورد بهتری 
داشته باشید. تغییر در کسب وکارتان می تواند باعث بهتر شدن 
شرایط شود. شما موفق خواهید شد، اما بهتر است تعادل خوبی را 

در میان کار و زندگی ایجاد کنید.

امروز انرژی آرام بخشی برای شما ایجاد خواهد 
شد. این انرژی از شما می خواهد تا کمی  آهسته تر قدم 

بردارید. برای موفقیت، صرفاً عکس العمل کافی نیست! باید دقت 
کافی به خرج دهید. سعی کنید درگیر مسائلی نشوید که ممکن 
است شما را آزار دهند. فرم و استایل خوبی دارید، اما از ورزش 
غافل نشوید. مدتی است که با فرزندانتان صحبت نکرده اید، از این 

موضوع غافل نشوید چرا که آن ها به شما نیاز دارند.

امروز وقتی از خواب بیدار می شوید، انرژی 
فوق العاده ای خواهید داشت.خوشبختانه این انرژی به مدت زیادی 
همراه شما خواهد بود. مهارت های خود را عمیق تر بشناسید. 
موفقیت در راستای مهارت های شما، تضمین شده است. وقت 
خود را صرف کارهای مهم کنید. از وقت گذرانی برای موضوعات 
بی اهمیت، خودداری کنید. موقعیت های مهمی که برای شما پیش 

می آیند را به خوبی از آن ها استفاده کنید.

با طلوع آفتاب، احساس عاطفی تر و محتاط تری 
خواهید کرد. این احساسات می توانند به دلیل مسائل چند روز 
گذشته برای شما پیش بیاید. اگر این احساس در طول روز کمرنگ 
نشد، سعی کنید با دوستتان قرار بگذارید. کمی  از این احساسات 
دور شوید چرا که ذهن شما را به بدترین شیوه ممکن درگیر 
خواهد کرد. از مسیر موفقیت دور خواهید شد. در هنگام غروب، 

سعی کنید با مدیتیشن آرامش را به خود هدیه دهید.

امروز یک ساعت وقت بگذارید و برنامه خود را 
سازماندهی کنید. زندگی اجتماعی شما به میزان 

زیادی شلوغ می باشد. این می تواند بر دوستی های شما نیز تأثیر 
بگذارد. از ابزارهایی که بر روی موفقیت شما تأثیر ندارند، دست 
 بردارید. به دنبال تکامل ایده ها، مهارت ها و دیدگاه شخصی خود 
باشید. گاهی اوقات باید بر روی برخی مسائل چشم ها را بست تا 

به هدف اصلی رسید.

احساسات عاطفی و حرفه ای شما به قدری پیچیده 
شده اند که سردرگم شده اید. امروز بهتر است گام هایی 

را برای مدیریت احساسات خود بردارید، در غیر این صورت، در 
هر دو مورد موفق نخواهید شد. همچنین تحت  فشار زیادی قرار 
خواهید داشت. در هنگام غروب، ساعاتی را برای وقت گذرانی با 
همسر و فرزندان خود اختصاص دهید. این ساعات مفرح می توانند 

در زندگی و احساسات مثبت شما مؤثر باشند.

آب وهوای امروز، آب وهوای جدیدی خواهد بود که تا 
مدت یک ماه به همراه شماست، از این  رو سعی کنید آرامش خود 
را حفظ کنید و برای دریافت این انرژی آماده  باشید. به همین 
دلیل، بهتر است روز را با مدیتیشن آغاز کنید. احساس انرژی و 
شادابی به شما دست خواهد داد. شما به هر نحوی باید زندگی 
روزمره خود را مدیریت و سازماندهی کنید. همچنین در صورت 

امکان، محیط خانه را گردگیری کنید.

قدرت شخصی خود را دست کم نگیرید و آن را سرکوب 
نکنید. از قدرت شخصی خود برای ایجاد تغییرات مثبت 

در زندگی استفاده کنید. از سرکوب کردن اشتباهات گذشته 
که به هر دلیلی رخ داده اند، دست بردارید. این سرکوب ها صرفاً 
می توانند انرژی شما را به خود درگیر کنند. بیشتر سعی کنید به 
اهداف و اتفاقات مثبت فکر کنید. درخواست های کاری جدیدی 

در انتظار شما هستند.

جهان برای شما به میزان قابل توجهی تغییر 
خواهد کرد. تمامی  این تغییرات به دلیل گام هایی است که از 
گذشته برداشته اید، از این  رو خوش شانسی و موفقیت در انتظار 
شما هستند. احساسات منفی خود را کنترل کنید. خرج های روزانه 
خود را بررسی کنید و اجازه ندهید برای موارد غیرضروری هزینه 
نمایید، در غیر این صورت، مشکلات مالی گرفتاری هایی را برای 

شما به همراه خواهند آورد.

هنرها و مهارت های شما از امروز تا 30 روز دیگر 
می توانند پدیدار شوند، از این  رو، هرگونه ایده ای که در راستای 
مهارت های شما است را یادداشت کنید. زمانی را برای امروز 
غروب اختصاص دهید و مهارت هایی که یادداشت کرده بودید 
را به چالش بکشید. در برنامه های هفتگی خود، تفریح را داشته 
باشید. از افرادی که می توانند در زندگی شما مؤثر واقع شوند، 

چشم پوشی نکنید.

پس  از آنکه بیدار شدید، انرژی زیادی را در خود 
خواهید یافت. این انرژی می تواند زندگی شما را 

متحول کند، اما برای درک و تأثیر بیشتر آن، توصیه می شود 
برنامه غذایی سالم، خواب و ورزش را حفظ کنید. صحبت های 
امروز شما بسیار دل نشین خواهند بود. کلمات و جملاتی که به کار 
می برید، در مخاطبین شما تأثیر خواهد گذاشت. از سرمایه گذاری 

با چشمان بسته، خودداری کنید.
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عصای هوشمندی که می تواند 
مشکل بیماران حرکتی

را برطرف کند

یک شرکت آمریکایی، نوعی عصای هوشمند ابداع کرده است که 
می تواند به بیماران حرکتی کمک کند تا برای راه رفتن، نیازی به 

کمک نداشته باشند.
به گزارش ایسنا و به نقل از فوربس، استفاده از یک چوب برای 
پیاده روی که قدمت کاربرد آن به زمان اجداد غارنشین ما می رسد، 
همیشه یک راه حل برای افرادی بوده است که با مشکلات راه رفتن 

دست و پنجه نرم می کنند.
شرکت آمریکایی »کن موبیلیتیز«)CAN Mobilities( به مدت 
پنج سال به بررسی راه حل هایی پرداخته  است که می توانند با این 
مشکلات مقابله کنند. این شرکت، نوعی عصای هوشمند موسوم 
به »کن گو«)CAN Go( ابداع کرده است که نشان دهنده تلاشی 
هیجان انگیز برای ادغام طرح قدیم با جدید و ارائه کردن یک 

وسیله جابه جایی کلاسیک به قرن بیست ویکم است.
کن گو پیش از هر چیز، یک عصای بسیار راحت، محکم و شیک به 
شمار می رود که از آلومینیوم مخصوص بدنه هواپیما تراشیده شده 
و دارای یک دستگیره نرم و بدون لغزش برای ایمنی بیشتر است.

حسگرهای داخلی، ژیروسکوپ ها و شتاب سنج ها، عصا را قادر 
می سازند تا سطح فعالیت و سرعت راه رفتن را ردیابی کند. 
همچنین، اتصال از طریق سیم کارت تعبیه شده برای تماس 
صوتی و مکان یاب GPS امکان پذیر می شود. مهم ترین نکته در 
مورد عصای هوشمند کن گو، ثبت داده های پزشکی حیاتی همراه 
با ویژگی های ایمنی پیشرفته است. عصا پس از ثبت آنلاین، به 
صورت یکپارچه کار می کند و تماس های صوتی، از طریق فشار 

دادن یک دکمه روی پنل نزدیک به دسته عصا فعال می شوند.
اختراعی مناسب برای قرن بیست ویکم

کن گو که بیش از پنج سال در حال ساخت بوده، زاییده فکر 
»احمد الغازی«)Ahmad Alghazi(، بنیان گذار و مدیر عامل 
شرکت کن موبیلیتیز است. الغازی شاهد شرایط مادر بزرگ خود 
بود که با مشکلات حرکتی خود دست و پنجه نرم می کرد و به 
کمک های مختلفی نیاز داشت. این امر موجب شد که الغازی 
تصمیم بگیرد تا به یافتن راه های جدیدی برای ارائه یک عصای 
ساده مجهز به نرم افزارها و فناوری های جدید و نوظهور مانند 
هوش مصنوعی بپردازد. هدف نهایی از این کار که با سال ها 
آزمایش دقیق همراه بوده، نه تنها افزایش استقلال سالمندان 
بالای 65 سال است که به کمک حرکتی نیاز دارند، بلکه ارائه 
خدمات واقعی به مراقبان آن ها مانند اعضای خانواده یا متخصصان 
پزشکی را شامل می شود. گزارش های مبتنی بر داده های زمانی در 
مورد این که پارامترهای تحرک و راه رفتن این افراد چگونه ممکن 

است به مرور زمان تغییر کنند، متغیر هستند.
بخشی از افراد مبتلا به مشکلات حرکتی نیز بیماران جوان تری 
را شامل می شود که به بیماری هایی مبتلا هستند که می توانند 
بر تحرک آن ها تأثیر بگذارند. این بیماری ها، پارکینسون، ام اس 
و آرتروز را در بر دارند و همچنین، افرادی را شامل می شوند که 

جراحی یا حوادث را پشت سر گذاشته اند.
به غیر از ویژگی های عصای هوشمند، الغازی بر یک مورد دیگر نیز 
اصرار داشت؛ او معتقد بود که محصول باید خوب به نظر برسد. وی 
افزود: رؤیای من این بود که این عصا را به ایمن ترین و جالب ترین 
دستگاه تبدیل کنم و جالب ترین بودن آن واقعاً برای من بسیار 
مهم است. الغازی ادامه داد: روزگاری در تاریخ، عصا نمادی از 
ثروت و مقام بود اما اکنون به یک کمک پزشکی تبدیل شده است. 
داشتن یک طراحی زیبا، نه تنها احساس مردم را هنگام استفاده 
از آن بهبود می بخشد، بلکه به پذیرش و سازگاری بهتر با آن نیز 
کمک می کند. طرح این عصای هوشمند در ماه گذشته اعلام شد 

و اکنون برای پیش خرید و تحویل در پاییز در دسترس است.

ابداع لیزر اتمی
که همیشه روشن می ماند

فیزیکدانان یک لیزر اتمی  ابداع کرده اند که می تواند برای همیشه 
روشن بماند. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از اینترستینگ 
انجینرینگ، قوانین مکانیک کوانتومی  نشان می دهد ذراتی مانند 
اتم ها باید به عنوان موج در نظر گرفته شوند و می توان از لحاظ 
تکنیکی لیزرهای اتمی  ساخت که حاوی امواجی هماهنگ از مواد 
باشند اما مشکل اصلی تداوم بخشیدن به امواج ماده است تا بتوان 

از آن ها استفاده کرد. 
گروهی از فیزیکدانان آمستردام نشان داده اند با دستکاری مفهوم 
مربوط به زیربنای لیزر اتمی )میعان بوز- اینشتین، یا به اختصار 
BEC( می توان این کار را انجام داد. پژوهشگران اکنون توانسته اند 
چالش مهم ایجاد یک میعان ماندگار بوز- اینشتین را حل کنند. 
فلوریان شرک رهبر ارشد تیم در بیانیه ای در این باره می نویسد: 
در آزمایش های پیشین، خنک سازی تدریجی اتم ها در یک مکان 
انجام شد. ما تصمیم گرفتیم گام های خنک سازی در تنظیمات 
خود را به جای زمان در بُعد فضا گسترش دهیم. به عبارت دیگر 
کاری کنیم تا اتم ها حین گذراندن مراحل متوالی خنک شدن، 

حرکت کنند.
در نهایت اتم های بسیار خنک به قلب آزمایش یعنی نقطه ای 
رسیدند که بتوان از آن ها برای ایجاد امواج هماهنگ از مواد در 
میعان بوز- اینشتین استفاده کرد. به این ترتیب می توان فرایند 

مذکور را به طور مداوم ادامه داد. 
هرچند این ایده ساده به نظر می رسد اما در عمل این طور نبود. 
به هرحال محققان پس از سال ها تلاش موفق شدند یک جریان 
مداوم از میعان بوز- اینشتین ایجاد کنند و امیدوارند از لیزر ساخته 
شده برای ایجاد یک اشعه ثابت از ماده استفاده کنند. اگر آن ها 
بتوانند لیزرهایی بسازند که نه تنها برای همیشه روشن می ماند و 
کار می کند، بلکه اشعه ای ثابت و ماندگار نیز تولید می کند، موارد 

استفاده فراوانی خواهد داشت.

 زمان آماده سازی: 20 دقیقه
 زمان پخت: 60 دقیقه

 
 مواد لازم برای 6 نفر

گوشت چرخ کرده: 400 گرم 
هویج: 2 عدد
پیاز: 1 عدد

سیب زمینی: 4 عدد 
شیر: یک دوم پیمانه + 3 قاشق غذاخوری

آرد سوخاری: 2 قاشق غذاخوری
کره: 3 قاشق غذاخوری
زرده تخم مرغ: 2 عدد

نخود فرنگی: یک دوم پیمانه

این غذا ترکیبی است از لوف گوشت و شپردز 
پای معروف انگلیسی. این مدل پای گوشت و 
سیب زمینی در قالب لوف یا همان قالب کیکس 
که برای تهیه نان ها و کیک های مستطیل شکل 
استفاده می شوند تهیه می شود. تهیه پای گوشت 
و سیب زمینی به نسبت ساده و بیشتر زمان 

پخت آن در فر است. قسمت زیری پای از گوشت و پیاز و کمی  آرد 
سوخاری تشکیل می شود. وسط این مایه گوشتی مقداری سبزیجات 
از قبیل نخود فرنگی و هویج قرار می گیرد و لایه روی آن هم پوره 

سیب زمینی تشکیل می دهد.

 طرز تهیه
 مرحله اول

پیاز را ریز خرد کنید؛ سپس در مقداری روغن تفت دهید تا نرم 
شود. پس از اینکه پیاز نرم شد و شروع به طلایی شدن کرد، 
گوشت چرخ کرده را اضافه کنید و تفت دهید تا رنگ گوشت 
تغییر کند. سپس نمک و فلفل اضافه کنید و از روی حرارت 

بردارید. آرد سوخاری را به همراه 3 قاشق شیر به گوشت اضافه 
کنید و خوب با آن مخلوط نمایید تا حالت خمیری پیدا کند.

 مرحله دوم
سیب زمینی ها را با مقداری آب بپزید و سپس پوست بکنید. 

پس از آن با گوشتکوب یا پوره ساز خوب له کنید. اگر در این 
فاصله سیب زمینی سرد شد کمی  آن را روی حرارت یا در 
مایکروفر گرم کنید. سپس نصف لیوان شیر، نمک و فلفل را کم 
کم به آن اضافه نمایید و هم بزنید. وقتی مواد خوب یکدست 
و غلیظ شدند 2 قاشق غذاخوری کره اضافه کنید و از روی 

حرارت بردارید. 
 مرحله سوم

هویج را خرد کنید و چند دقیقه تفت بدهید تا نرم شود، سپس 
آن را با نخود فرنگی پخته )یا کنسرو( 

مخلوط کنید.
 مرحله چهارم

نیمی  از مایه گوشت را داخل قالب بریزید 
و پخش کنید. سپس مخلوط هویج و نخود 
فرنگی را وسط آن بریزید و بعد روی آن را با 
بقیه مایه گوشت بپوشانید.پوره سیب زمینی 
را روی مایه گوشتی بریزید و با قاشق فشار 
دهید تا خوب پرس شود. زرده های تخم 
مرغ را با قلم مو روی سیب زمینی ها رومال 
کنید و در پایان 1 قاشق غذاخوری کره باقی 

مانده را رنده کنید و روی مواد بریزید.
 مرحله پنجم

پای گوشت را داخل فر با دمای 180 درجه سانتی گراد به مدت 
20 - 30 دقیقه ) بسته به نوع فر ( قرار دهید. در آخر 2 دقیقه شعله 
روی فر را روشن کنید. پس از اینکه روی پای برشته و طلایی شد از 
فر خارج کنید. 10 دقیقه صبر کنید سپس برش بزنید و سرو نمایید.

 نکات کلیدی 
 می توانید به جای گوشت چرخ کرده از سویا، مرغ، قارچ و … نیز 

استفاده کنید. 
 در صورت تمایل برای طعم قوی تر می توانید 2 حبه سیر به مایه 

گوشتی اضافه کنید.

گوناگون

     پای گوشت و سیب زمینی

جدیدترین لپ تاپ های برند »Getac« برای زنده ماندن در سخت ترین شرایط 
طراحی و ساخته شده اند.

به گزارش ایسنا و به نقل از نیو اطلس، ماه گذشته شرکت »پاناسونیک« 
قوی ترین لپ تاپ خود موسوم به »Toughbook« را معرفی کرد و اکنون 
شرکت »Getac« دو مورد جدید را به خانواده تجهیزات پرتابل جان سخت 
خود اضافه کرده است که هر دو برای زنده ماندن در شرایط عملیاتی شدید که 
پرسنل دفاعی با آن مواجه هستند، در عملیات های حمل  و نقل و لجستیک و 

کار میدانی در صنایع انرژی ساخته شده اند.
این دو لپ تاپ موسوم به »X600« و »Pro X600« تقریباً دارای مجموعه ای 
از ویژگی های مشابه هستند و صفحه نمایش 15.6 اینچی با وضوح فول اچ دی 
)1920*1080(  دارند که گزارش شده است که می تواند رنگ و کنتراست 
فوق العاده ای ارائه دهد و در عین حال به لطف روشنایی 1000 نیتی در نور 

مستقیم خورشید نیز به خوبی قابل رؤیت است.
این نمایشگرها همچنین دارای قابلیت چند لمسی هستند که در سرما یا باران 

نیز کار می کنند و حتی به لمس با دستکش نیز پاسخ می دهند.
این لپ تاپ ها که برای زنده ماندن در محیط های خشن طراحی شده اند، مطابق با 
آخرین استانداردهای دوام ساخته و آزمایش شده اند و دارای گواهی »IP66« در 
برابر نفوذ گرد و غبار و آب هستند و می توانند در محدوده دمایی گسترده ای از 

منفی 29 درجه سانتی گراد تا 63 درجه سانتی گراد کار کنند.
پردازنده آن ها نیز تراشه های نسل یازدهم اینتل i7 ،Core i5 و i9 سری H با 

گرافیک یکپارچه اولترا اچ دی برای پاسخگویی به نیازهای محاسبات میدانی مانند 
فرماندهی و کنترل دفاعی، عملیات بازرسی مسیر راه آهن و تحلیل حسگر نفت/

 Quadro« گاز است. همچنین مجهز به کارت گرافیک شرکت »انویدیا« مدل
RTX3000« هستند.

این دو لپ تاپ جان سخت حداکثر 128 گیگابایت رم در دسترس قرار می دهند 
حداکثر شش ترابایت فضای و 3 اسلات PCIe SDD می توانند تا 

ذخیره سازی رمزگذاری شونده را به کاربر ارائه دهند، در حالی که فن های 
خنک کننده دوتایی، این سیستم ها را در طول مأموریت های داغ کننده خنک 

نگه می دارند.
اتصال در این زمینه بسیار مهم است و این لپ تاپ های مستحکم جدید با اتصال 
اینترنت 2.5GBase-T، وای فای 6E، بلوتوث 5.2 و یک وب کم فول اچ دی، با 

GPS اختصاصی و شبکه 4G LTE با GPS یکپارچه عرضه می شوند.
 ،A 4، یواس بی نسل دوم 3.2 تایپ Thunderbolt همچنین درگاه های
اچ دی ام آی 2.0، درگاه نمایشگر، VGA و درگاه های سریال در دسترس هستند.
مدل های »X600« و »Pro X600« هر کدام از ویندوز 11 پرو استفاده 
می کنند و از امنیت TPM 2.0 و Intel vPro و همچنین کارت خوان هوشمند 
بهره می برند که سیستم بیومتریک اسکن اثر انگشت را نیز می توان در آن 

تنظیم کرد.
مدل »X600« حدود 4.4 کیلوگرم وزن دارد، اما »Pro X600« درشت تر است 

و وزن بیشتری دارد. این مدل با وزن 6.05 کیلوگرم کمی  سنگین تر است.
علاوه بر دو باتری قوی برای هر مدل، ظرفیت برای تعبیه دو باتری دیگر برای 

رسیدن به مجموع بیش از 240 وات ساعت ظرفیت در هر لپ تاپ وجود دارد.
 Blu-ray به صورت استاندارد نیز ارائه می شود که از DVD یک درایو نوری

پشتیبانی می کند.
این دو لپ تاپ مقاوم قرار است در ماه اکتبر عرضه شوند، در حالی که هنوز قیمتی 

برای آن ها اعلام نشده است.

لپتاپهاییکهبرایمیدانجنگساختهشدهاند


